
   
_____________________________________________________________________ 
 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 467 

град Ардино, 21.05.2025 г. 

 

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл.99б, ал.7 от Закона за гражданската регистрация, във връзка с 

постъпило заявление вх.№94С-205-1 от 19.05.2025 г. от С. А. К. и Протокол от 20.05.2025 г. от 

проведено заседание на комисия, назначена със Заповед №972/31.10.2024 год. на Кмета на 

Община Ардино 

 

 

 

  Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

I. Да се заличи: 

1. Адресната регистрация по постоянен адрес на Б. М. Х. с ЕГН **********  от адрес: 

гр.Ардино, ул.“Първи май“ №19; 

2. Адресната регистрация по постоянен адрес на М. М. Х. с ЕГН ********** от адрес: 

гр.Ардино, ул.“Първи май“ №19; 

 

 

II. Да се извърши адресна регистрация на служебния адрес на Община Ардино, 

определен със Заповед №964 от 29.10.2024 г. на Кмета на Община Ардино, гр.Ардино, 

ул.“София“ №12, както следва: 

 

 

1. На лицето Б. М. Х. с ЕГН ********** по постоянен адрес; 

2. На лицето М. М. Х. с ЕГН ********** по постоянен адрес; 

 



 2 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица по реда на чл.18а, 

ал.10 - чрез публикуването й на страницата на Община Ардино, както и на информационното 

табло в административната сграда на Община Ардино. 

 

На основание чл.99б, ал.8 от ЗГР  лицата, чиято адресна регистрация е заличена, да бъдат 

уведомени за извършеното заличаване и за необходимостта от подмяна на личните си 

документи в едномесечен срок, считано от уведомяването. 

 

Настоящата заповед подлежи на оспорване от заинтересованите лица по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс пред Административен съд – Кърджали чрез Кмета на 

Община Ардино, в 14 - дневен срок от съобщаването и́. 

 

На основание чл.92, ал.14 от Закона за гражданската регистрация  обжалването не спира 

изпълнението. 

 

Копие от настоящата заповед да бъде връчено на началник-отдел „ГРАО“ за да бъде 

извършена процедура по служебна промяна на адресните регистрации. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на секретаря на Община Ардино. 

 

 

 

 

 

 

     / п /  

 

ИНЖ. ИЗЕТ ШАБАН 

Кмет на община Ардино 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_________________________________________________________________________________________________ 
Република България, област Кърджали   

гр. Ардино, ул.”Бели брези” № 31 

тел. +3651 4238;   факс +3651 4568 

e-mail:   ardino@abv.bg 

mailto:ardino@abv.bg

